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Kjære kunde! 

 
Vi vil starte med å takke for deres lojale støtte og tillit til oss og produktet alphareg. 

 

Mange av dere har benyttet alphareg i flere 10 år, noe som vi som eiere og ansatte i 

AlphaReg AS setter stor pris på. AlphaReg AS overtok forvaltningen av produktet alphareg 

i 2013 etter at tidligere eiere pensjonerte seg. Siden den gang har vi videreutviklet 

produktet kontinuerlig. Nå har også vi som står bak produktet alphareg nådd 

pensjonsalder. Det blir derfor nødvendig med endringer, men vi skal selvsagt sørge for at 

våre kunder blir godt ivaretatt også fremover.  

 

AlphaReg AS har i lengre tid jobbet med å finne en partner som kan overta våre kunder, 

og gi tilsvarende eller bedre funksjonalitet og brukerstøtte enn det vi i AlphaReg AS er 

kjent for og stolte av. Det har også vært viktig for oss at ny løsning ikke skal påføre våre 

kunder ekstra kostnader. Mange alternativer har blitt vurdert og vi har konkludert med at 

StyreWeb vil være den beste løsningen for våre kunder. StyreWeb benyttes i dag av mer 

enn 7.000 medlemsorganisasjoner, og vi er trygge på at våre kunder vil finne seg godt til 

rette i denne løsningen.  

 

Vi har derfor inngått en avtale med Effektus AS (eier av StyreWeb) som sikrer våre kunder 

mulighet for en enkel og trygg overgang til StyreWeb, med minimal innsats fra dere.  

 

• Overføring til StyreWeb uten kostnad for dere som kunde 

• Overføring vil skje etter avtale med hver enkelt kunde 

• Utføres av fagpersoner fra StyreWeb og AlphaReg 

• Overføring av regnskapsdata med ønsket historikk 

• Overføring av medlemsdata med ønsket historikk 

• Kundeservice i AlphaReg og StyreWeb vil være spesielt fokusert på å hjelpe dere i 

overgangsperioden. 

 

Tidsplan 

Overføring fra alphareg til StyreWeb starter i 2. kvartal 2025.  

 

Det ligger godt til rette for overføring til StyreWeb på det tidspunktet som passer best for 

dere. Ta kontakt eller registrer interesse via denne lenken for nærmere avtale >> skjema  

 

I mellomtiden kan dere fortsette å jobbe i alphareg med data for 2024, og trygt starte 

med registrering for 2025. Alt dere har registrert i alphareg frem til avtalt tidspunkt vil bli 

overført til StyreWeb. 
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StyreWeb 

StyreWeb er en sky-basert løsning spesielt tilpasset behovene i medlemsorganisasjoner.  

De har siden oppstarten i 2006 jobbet tett med sine kunder, og tilbyr en komplett 

økonomiløsning til støtte i foreningsdriften.  

 

Deres løsning har funksjonalitet og brukerstøtte som dekker de samme funksjoner som 

alphareg. I tillegg har de på flere områder mer funksjonalitet.  

 

De kan også tilby regnskapsføring i eget regnskapskontor, for de som har utfordringer 

med å få frivillige til jobben som kasserer. 

 

Gå til denne siden for mere informasjon og bestilling av samtale >> Informasjon  

 

Med vennlig hilsen 

AlphaReg AS 

For Styre og Administrasjon, 

Styreleder Dagfinn Johnsen 
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